

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 31 15 37 00

TV Graphics ApS

Pilestræde 6, 3.

1112 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2016.

Jens Skyum Bro
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TV Graphics ApS Pilestræde 6, 3. 1112 København K
	Telefon: 26 28 82 63 Hjemmeside: www.tvgraphics.dk
	CVR-nr.: 31 15 37 00 Stiftet: 11. december 2007 Hjemsted: Københavns Kommune Regnskabsår: 1. maj - 30. april 8. regnskabsår
Direktion	Jens Skyum Bro Carl Jonas Hermansson
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Danske Bank, Nørre Voldgade 68, 1358 København K Nykredit Bank, Kristianiagade 1, København Ø
Modervirksomhed	TV Graphics Holding Denmark ApS

Hovedtal

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	4.302	3.296	3.632	3.266	2.269
Resultat af ordinær primær drift	351	252	42	466	554
Finansielle poster, netto	-3	-4	-8	-1	-2
Årets resultat	272	185	33	345	411
Balance:					
Balancesum	4.200	2.938	3.123	2.682	2.513
Egenkapital	1.370	1.498	1.313	1.279	935

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i grafisk produktion, som foregår i såvel Danmark som i udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 272 t.kr. mod 185 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	4.302.335	3.296.206
1 Personaleomkostninger	-3.409.118	-2.564.827
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-541.847	-479.812
Driftsresultat	351.370	251.567
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.016	2.357
Andre finansielle indtægter	34	21
Øvrige finansielle omkostninger	-8.931	-6.130
Resultat før skat	348.489	247.815
2 Skat af årets resultat	-76.123	-62.684
Årets resultat	272.366	185.131
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	272.366	0
Disponeret fra overført resultat	0	-214.869
Disponeret i alt	272.366	185.131

Balance 30. april

Aktiver			
Note	2016	2015	
Anlægsaktiver			
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	222.413	280.143
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>222.413</u>	<u>280.143</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	853.760	350.132
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>853.760</u>	<u>350.132</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.076.173</u>	<u>630.275</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	915.013	1.154.330
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	387.511
	Andre tilgodehavender	86.454	105.848
	Periodeafgrænsningsposter	4.769	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.006.236</u>	<u>1.647.689</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.117.372</u>	<u>659.920</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.123.608</u>	<u>2.307.609</u>
	Aktiver i alt	<u>4.199.781</u>	<u>2.937.884</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	126.000	126.000
6 Overført resultat	1.244.098	971.733
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital i alt	1.370.098	1.497.733
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	13.248	31.903
Hensatte forpligtelser i alt	13.248	31.903
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.103	113.612
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.801	0
Anden gæld	2.630.531	1.294.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.816.435	1.408.248
Gældsforpligtelser i alt	2.816.435	1.408.248
Passiver i alt	4.199.781	2.937.884
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.104.723	2.300.736
Andre omkostninger til social sikring	147.884	124.032
Personalemkostninger i øvrigt	<u>156.511</u>	<u>140.059</u>
	<u>3.409.118</u>	<u>2.564.827</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	94.778	97.784
Årets regulering af udskudt skat	<u>-18.655</u>	<u>-35.100</u>
	<u>76.123</u>	<u>62.684</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		Udviklings- projekter un- der udførelse og forudbeta- linger for im- materielle an- lægsaktiver
Kostpris 1. maj 2015		910.624
Tilgang		<u>131.600</u>
Kostpris 30. april 2016		<u>1.042.224</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015		630.480
Årets afskrivninger		<u>189.331</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2016		<u>819.811</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016		<u>222.413</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2015	1.552.574
Tilgang	856.143
Afgang	<u>-855.783</u>
Kostpris 30. april 2016	<u>1.552.934</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015	1.202.446
Årets afskrivninger	352.516
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-855.788</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2016	<u>699.174</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	<u>853.760</u>

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	971.732	1.186.602
Årets overførte overskud eller underskud	<u>272.366</u>	<u>-214.869</u>
	<u>1.244.098</u>	<u>971.733</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2015	400.000	0
Udloddet udbytte	-400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>400.000</u>
	<u>0</u>	<u>400.000</u>

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2015	31.903	67.003
Udskudt skat af årets resultat	-18.655	-35.100
	<u>13.248</u>	<u>31.903</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	48.931	61.631
Materielle anlægsaktiver	-35.683	-29.728
	<u>13.248</u>	<u>31.903</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneder svarende til 82 t.kr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 134 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 246 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TV Graphics Holding Denmark ApS, CVR-nr. 36 49 52 43 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.